[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

  Проект
___________________ №_______
г. Барнаул

	О внесении изменений в приложе​ние к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собра​ния от 31 октября 2011 года № 548 «Об утверждении Перечня должно​стей государственной гражданской службы, установленных в Алтай​ском краевом Законодательном Со​брании, при замещении которых государственные гражданские слу​жащие обязаны представлять сведе​ния о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуще​ственного характера, а также сведе​ния о доходах, расходах, об имуще​стве и обязательствах имуществен​ного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

1. Внести в приложение к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собрания от 31 октября 2011 года № 548 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы, установленных в Алтайском краевом Законодательном Собрании, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (Сборник законодательства Алтайского края, 2011, № 186, часть I; 2013, № 203, часть I; 2015, № 227, часть I) следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «управления делами» заменить словами «общего отдела»;
2) в пункте 4 слово «консультант» заменить словами «начальник сектора компьютерного обеспечения информационно-аналитического отдела аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания, а также консультант»;
3) в пункте 5:

а) после слов «главный специалист,» дополнить словами «ведущий специалист,»;
б) слова «управления делами» заменить словами «общего отдела».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]